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استان ایلام

مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام از رشد ۶۲ درصدی 
تولید گاز اتان از مرداد ماه سال ۱۴۰۰ تا مرداد ماه 
۱۴۰۲ در این پالایشگاه خبر داد وگفت: محصولات 
تولیدی این شرکت از ابتدای شروع به کار دولت 

سیزدهم تاکنون رشد قابل توجهی داشته است.
روح اله نوریان به مناسبت بزرگداشت هفته دولت با 
بیان اینکه پالایشگاه گاز ایلام با تکیه بردانش بومی و 
متخصصان داخلی موفق به افزایش تولید در طول ۲ 
سال گذشته شده است، افزود: میزان تولید گاز طبیعی 

در همین دوره ۱۲ درصد افزایش داشته است.
وی با اشاره به اینکه این شرکت در تولید گاز اتان ارسالی 
به صنایع پائین دستی رشد ۶۲ درصدی در طول دو 
سال داشته است، اظهار داشت:این افزایش متاثرازبهبود 
قابلیت اطمینان این پالایشگاه و استمراردرارسال 

خوراک به مجتمع پتروشیمی ایلام بوده است.
نوریان با بیان اینکه این مجموعه در تولید محصول گاز 
مایع نیز رشد ۳۷ درصدی در این ۲ سال تجربه نموده 
و در تولید گوگرد نیز شاهد رشد ۶ درصدی بوده است، 

تصریح کرد: افزایش محصولات تولیدی در راستای 
تکیه به خودکفایی و تحقق اهداف نامگذاری در طول ۲ 
سال گذشته بوده است . مدیرعامل شرکت پالایش گاز 
ایلام در بخش دیگری از سخنانش به انجام پروژه های 
سرمایه ای اشاره کرد و گفت: این پروژه ها شامل اجرای 
بتن مسلح محوطه تجمع گوگرد کلوخه واحد دانه بندی 
گوگرد، ساخت تجهیز جدا کننده آب از محصولات 
ارسالی از واحد تری اتیلن گلیکول به واحد بازیافت 
گوگرد، اصلاحیه سیستم لوله و اتصالات کمپرسورهای 
هوا، ساخت، نصب و راه اندازی پکیج تولید نیتروژن، فاز 
اول سیستم حفاظت الکترونیک،اصلاحیه سیستم 
های اعلام و اطفاء حریق، ارتقاء و بروزرسانی سیستم 
کنترلی و تجهیزات بویلر فشار پایین، اجرای حصار 
کشی پیرامون مشعل اصلی و بازچرخانی آب خروجی 

سیستم تصفیه پساب بوده است.

درطول ۲ سال گذشته محقق شد؛

رشد ۶۲ درصدی تولید اتان در پالایشگاه گاز ایلام
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افتتاح ۸۱ پروژه زودبازده طی 
سال گذشته در منطقه ۶

حسین بنایی منش، شهردار منطقه ۶ مشهد 
با بیان اینکه سال گذشته حدود ۸۱ ردیف 
پروژه زودبازده با اعتباری بالغ بر ۱۲۵ میلیارد 
تومان تعریف شد که کلیه این پروژه ها افتتاح 
و پیشرفت فیزیکی صددرصدی داشته است 
گفت: منطقه ۶ بیشترین ردیف را در پروژه های 
زودبازده سال ۱۴۰۱ به خود اختصاص داده است 
و بیشترین میزان اعتبار پروژه های زودبازده 
در سال ۱۴۰۱ را در بین دیگر مناطق به خود 
اختصاص داده است. وی با اشاره به اینکه  دفتر 
تسهیل گری، مسائل و معضلات هر محله را در 
قالب پروژه های زودبازده ریشه یابی و شناسایی 
می کند و با حمایت اعضای شورای شهر آنها 
را ابلاغ و در دستور کار قرار میدهیم افزود: از 
۱۲۵ میلیارد تومان، حدود ۷۵ میلیارد تومان 
مخصوص پروژه عمران، حمل و نقل و ترافیک 
بود که بیشترین حجم اعتبارات را به خود 
اختصاص داد. حدود ۳۰ میلیارد تومان مربوط 
به اداره فضای سبز و ۱۵ میلیارد مربوط به 
پروژه های فرهنگی از قبیل زمین های ورزشی 
و...است و ۱۵ میلیارد تومان متعلق به پروژه های 
خدمات شهری است. سبد پروژه های منطقه 
۶ تقریباً کامل است زیرا توسعه فضای سبز، 
جمع آوری آب های سطحی، آسفالت، شاخص 
شهرهای انسان محور، پیاده روسازی و...را شامل 

می شود. 

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خراسان:

 تا پایان دولت سیزدهم
 ۲500 مگاوات به ظرفیت تولید 
نیروگاه های استان های خراسان 

افزوده می شود

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خفراسان 
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خراسان 
اظهار داشت: تا پایان دولت سیزدهم ۲۵۰۰ 
مگاوات به ظرفیت تولید نیروگاه های استان های 
خراسان افزوده می شود. محمودی در پایان 
بازدید از شانزدهمین نمایشگاه بین المللی 
صنعت برق با اعلام این خبر افزود: با تکمیل 
چند نیروگاه مهم از جمله فاز سوم واحد بخار 
نیروگاه فردوسی، واحد یک نیروگاه ابن یمین، 
نیروگاه راشد، نیروگاه شریعتی و نیروگاه طبس 
ظرفیت تولید برق در استان های خراسان 
۲۵۰۰ مگاوات افزایش خواهد یافت . وی در 
خصوص ظرفیت تولید برق در کلان شهر مشهد 
اظهار د اشت: با توجه رشد بالای مصرف برق در 
این کلان شهر و توسعه خدمات شهری، لازم 
است شبکه انتقال و فوق توزیع شهر مشهد 
توسعه یابد که بر این اساس یک پروژه بسیار 
مهم در داخل شهر مشهد درحال اجرا می باشد. 
محمودی خاطرنشان کرد: این پروژه شامل 
اجرای پست ۴۰۰ کیلو ولت GIS امام رضا 
واقع در میدان بسیج می باشد . وی عنوان کرد 
که  این پروژه یکی از پروژه های منحصربه فرد 
در کشور می باشد و افزود: در این پروژه برای 
اولین بار کابل ۴۰۰ کیلو ولت در داخل کشور 
ساخته می شود.همچنین یک تونل به طول 
۴/۵ کیلو متر و یک خط هوایی در سمت پست 
زکریا اجرا خواهد شد. وی هزینه کل پروژه 
را بیش از  ۱۷۰۰ میلیارد تومان عنوان کردو 
اظهار داشت: به منظور تامین این هزینه بخشی 
از زمین ساختمان قدیم اداری شرکت برق 
منطقه ای خراسان جهت فروش به مزایده 
گذاشته شده است که از طریق مولدسازی 
درحال پیگیری می باشد و انشالله با فروش زمین 
مذکور و اختصاص عواید آن، اجرای این پروژه 
سرعت خواهد گرفت . وی در ادامه به برنامه های 
شرکت برق منطقه ای خراسان  برای عبور از 
پیک مصرف اشاره کرد وگفت: برای عبور از 
پیک مصرف برق در  سال جاری  در برنامه ۱۴۰ 
اقدام وزارت نیرو این شرکت ۵ پروژه مهم در 
داخل شهر مشهد ابلاغ شده بود که با همت و 
تلاش کارکنان شرکت برق منطقه ای خراسان 
به حمدا... به طور کامل اجرا شد و تاکنون از اوج 
مصرف عبور کردیم  . وی  نصب ترانس سوم 
پست ۴۰۰ کیلو ولت ابوطالب، اجرای پست 
فرهنگ و پست ها ی نمایشگاه، پردیس، شهدا  
وچند پروژه در شهرک های صنعتی شامل 
شهرکه های صنعتی قوچان، جغتای، دیهوک، 
گناباد، سبزوار، فاروج و شیروان را از جمله این 
اقدامصات عنوان کرد. محمودی در خصوص 
پروژه های هفته دولت امسال نیز عنوان کرد: 
در این هفته ۸ پروزه شامل احداث پست ۱۳۲ 
کیلو ولت شهرک صنعتی جغتای، پست ۱۳۲ 
کیلو ولت قوچان وخط تغذیه آن، افزایش 
ظرفیت پست ۱۳۲ کیوولت پارسی، پست ۱۳۲ 
کیلوولت موبیل بوژان، افزایش ظرفیت پست 
۱۳۲ پردیس و نمایشگاه، همچنین احداث 
پست ۱۳۲ کیلو ولت موبیل صنعتی تبادکان 
و احداث پست ۱۳۲ کیلوولت صنعتی دیهوک 

و خط تغذیه آن  از جمله این پروژه ها می باشد.

خراسان رضوی
پیش بینی گرانی ۱۰۰ تا ۲۰۰ دلاری مدل های آیفون ۱۵ پرو

خبرآنلاین: بر اساس پیش بینی ها مدل های آیفون ۱۵ پرو و 
آیفون ۱۵ پرو مکس، حداقل ۱۰۰ تا ۲۰۰ دلار گران تر از نسل 

قبلی خود خواهند بود.
قیمت فروش آیفون ۱۴ پرو از ۹۹۹ دلار و آیفون ۱۴ پرو مکس 
از ۱۰۹۹ دلار آغاز شد و اکنون پایگاه خبری دیجی تایمز در 
گزارشی، پیش بینی کرد که قیمت آیفون ۱۵ پرو، از ۱۰۹۹ تا 
۱۱۹۹ دلار و قیمت آیفون ۱۵ پرو مکس، از ۱۱۹۹ تا ۱۲۹۹ 

دلار، آغاز می شود.این افزایش قابل توجه قیمت ممکن است به 
فروش مدل های جدید پرو در سال میلادی جاری، ضربه زده 
و فروش آنها را به حدود ۷۷ میلیون دستگاه در سال ۲۰۲۳، 
کاهش دهد. برآورد اولیه از فروش مدل های جدید آیفون، حدود 
۸۳ میلیون دستگاه بوده است. این برآورد مطابق با کاهش بیش 

از پنج درصدی فروش سالانه بازار تلفن هوشمند است.
مارک گورمان، خبرنگار فناوری بلومبرگ، اوایل امسال گزارش 

کرده بود که اپل در نظر دارد قیمت آیفون ۱۵ پرو و آیفون ۱۵ 
پرو مکس را افزایش دهد. جف پو، یک تحلیلگر دیگر هم گفته 
است قیمت مدل های پرو آیفون ۱۵ ممکن است بسیار گران تر 
از مدل های پرو آیفون ۱۴ باشد. بر اساس گزارش مک رومرز، 
انتظار می رود مدل های آیفون ۱۵ پرو و آیفون ۱۵ پرو مکس، در 
رویداد اپل که ۱۲ سپتامبر برگزار می شود، معرفی شوند. با در 
نظر گرفتن زمان رونمایی، پیش سفارش این گوشی ها احتمالا 
از ماه۱۵ سپتامبر آغاز خواهد شد و از ۲۲ ماه سپتامبر روانه بازار 

می شوند.

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی گفت: از روزهای 
آینده تعداد دهک های مشمول افزایش یارانه از ۳ 

به ۵ دهک ابتدایی، اجرایی می شود .
مرتضوی: تعداد دهک های مشمول افزایش یارانه از 

۳ به ۵ دهک افزایش می یابد
 سید صولت مرتضوی وزیر کار، تعاون و رفاه 
اجتماعی در حاشیه برگزاری جلسه هیات 
دولت، گفت:   اگر خانوارهای ۵ دهک ابتدایی، از 
۱۱ قلم مشمول کالابرگ الکترونیکی استفاده 
کنند، به آنها ۱۲۰ هزار تومان یارانه تشویقی 

داده می شود.
وی درباره احتمال تغییر دهک بندی خانوارها اظهار 
داشت: وزارت رفاه آزمون وسع را بررسی می کند و 
احتمال اینکه تغییراتی در دهک بندی ها صورت 
بگیرد یعنی عده ای از دهک های بالا به دهک های 

پایین یا برعکس بروند، وجود دارد.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی ادامه داد: کسانی 
که به هر طریقی یا ثبت نام نکرده اند و یا جزو دهک 
۱۰ قرار گرفته اند و یارانه به آنها تعلق نمی گیرد و یا 
نسبت به دهک بندی شان اعتراض دارند، می توانند 

به سامانه مراجعه و اعتراض خود را ثبت کنند
مرتضوی با بیان اینکه موارد مورد بررسی قرار 
گرفته و به آنها پاسخ داده می شود، افزود: همکاران 

در حوزه معاونت رفاه و اقتصادی دوباره به اسناد 
تکلیفی که قانون بر عهده ما قرار داده است آزمون 
وسع را مجددا بررسی می کنند و با بهره گیری 
از اطلاعات به  روز، احتمال دارد تغییراتی در 

دهک بندی ها انجام شود.
وی بیان کرد: به این معنا که ممکن است عده ای 
از دهک های بالا به دهک های پایین و یک عده از 
دهک های پایین به دهک های بالاتر بروند و این 
ارزیابی مجدد آزمون وسع هم در حال انجام است و 

نتایج آن در آینده اعلام می شود.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی درخصوص 
کالابرگ هم توضیح داد: هر کسی که در ۵ دهک 
نخست قرار داشته باشد و یا در آینده در این ۵ 
دهک قرار بگیرد مشمول دریافت یارانه تشویقی 
۱۲۰ هزار تومان خواهد شد، این موضوع در دست 
بررسی است و احتمالا ظرف ۱۰ تا ۱۵روز آینده 
نتایج آن اعلام خواهد شد.مرتضوی ادامه داد: 
مطالبات معوق همه صندوق های تحت مدیریت 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی حدود ۲۱۰ همت 
است و تکلیف دوباره ای در بودجه ۱۴۰۲ پیش بینی 
شده و ۷۰ همت هم امسال دولت پرداخت می کند.

وی خاطرنشان کرد: در جلسه کمیسیون اقتصادی 
که همین هفته برگزار شد این موضوع به تصویب 

رسید که سهام برخی از شرکت هایی که در لیست 
واگذاری قرار دارند بابت مطالبات سازمان تامین 

اجتماعی به همین سازمان واگذار شود.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی همچنین درباره 
باقی مانده طلب سازمان تامین اجتماعی گفت: این 
طلب به واسطه تکالیفی که ایجاد می شود، هر سال 
افزایش پیدا می کند و سازمان حسابرسی این مورد 
را هم بررسی کرده است، اکنون مبلغ دقیق آن را 

ندارم اما حتما بررسی و اعلام می کنم.
مرتضوی درباره صندوق های بازنشستگی نیز 
بیان کرد: تکالیفی که مجلس و دولت برای این 
صندوق ها ایجاد می کند، هم مطالبات معوق آنها 

است و هم احکامی که ایجاد کرده اند.
وی عنوان کرد: در سال ۱۴۰۲ ، با هیچ مانعی برای 

پرداخت حقوق و مستمری بازنشستگان مواجه 
نیستیم و حتی یک ریال تسهیلات، استقراض و 
مازاد برداشت از بانک ها نداریم و این مساله مدیریت 

شده است.
وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تصریح کرد: با توجه 
به درآمد شرکت ها و توجه ویژه دولت به صندوق 
بازنشستگی کشور و تامین اجتماعی تعهداتی که 
در لایحه بودجه ۱۴۰۲ برای دولت ایجاد شده است 
به طور مرتب در حق صندوق ها پرداخت شده است.

مرتضوی در پایان از توجه شخص رئیس جمهور، 
معاون اول رئیس جمهور و همراهی سازمان برنامه 
و بودجه و وزارتخانه های اقتصاد و دارایی و نفت 

قدردانی کرد.
منبع: ایرنا

وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی خبر داد

افزایش مشمولان یارانه از 3 به 5 دهک

وزیر نفت: 

  سوخت جایگاه های بنزین 
تامین است

وزیر نفت گفت: هیچ گونه بحث افزایش قیمت 
سوخت نداریم و سوخت جایگاه های بنزین 

تامین است.
، جواد اوجی وزیر نفت در حاشیه برگزاری جلسه 
هیات دولت، گفت:  به طور جدی یک کار مشترکی 
را بین وزارت نفت، وزات صمت و شهرداری تهران 
درخصوص کاهش آلایندگی هوای تهران را 

پیگیری می کنیم تا به زودی عملیاتی شود.
وی افزود: ما در این طرح برقی شدن خودروهای 
عمومی اعم از تاکسی ها و وانت بارها را پیگیری 
می کنیم. اشخاص و سرمایه گذارانی که در این 
حوزه سرمایه گذاری کنند، وزارت نفت تقبل 
کرده تا سوخت صرفه جویی شده از این طریق 
را با پرداخت حواله سوخت و یا پرداخت معادل 
قیمت آن سوخت به نرخ فوب خلیج فارس به 
سرمایه گذار انجام شود. این مسئله انقلابی در 
صنعت خودروسازی کشور و کاهش آلاینده های 

هوای شهر تهران به وجود می آورد.
وزیر نفت از افزایش تولید نفت خام ایران به ۳ 
میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه در روز خبرداد و گفت: 
تا پایان شهریورماه با افزایش ۱۰۰ هزار بشکه ای 
به عدد ۳ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه خواهد رسید.
وی ادامه داد: طی ۴ ماه اول سال ۱۶ درصد 
بیشتر گاز به نیروگاه ها دادیم یعنی روزانه ۳۶ 
میلیون متر مکعب به نیروگاه ها داده شد که در 
پی آن ظرفیت ۲۰ میلیون لیتر سوخت مایع 

آزاد شده است.
اوجی، بیان کرد: در تمامی جایگاه های بنزین 
کشور عملیات سوخت گیری و سوخت رسانی 

انجام می شود.
وزیر نفت با بیان اینکه به دنبال بی اثر کردن تحریم 
نفت در ماه های آینده هستیم، تصریح کرد:  هر 
میزان تشخیص می دهیم نفت تولید و صادر 

خواهیم کرد.
وی در خصوص بنزین و تامین آن برای کشور، 
افزود: هیچ گونه بحث افزایش قیمت سوخت 
نداریم و سوخت جایگاه های بنزین تامین است. 
همه پالایشگاه های ما با ظرفیت کامل فعال 
هستند و ۱۵۰ میلیون لیتر بیشتر از ۴ ماهه سال 

گذشته ذخایر بنزین داریم.
اوجی اعلام کرد که در تمام جایگاه های سوخت 
عملیات سوخت رسانی طبق روال عادی در جریان 
است و فضایی که رسانه های معاند به آن دامن زده 
بودند، خنثی شد.وی ادامه داد: دولت هیچ برنامه 
ای برای افزایش قیمت بنزین ندارد و از مردم می 
خواهم با تنظیم موتور و باد لاستیک خودروهای 
شخصی خود به کاهش مصرف بنزین کمک 
کنند.وزیر نفت همچنین از کاهش مصرف بنزین 
از روزی ۱۳۷ میلیون لیتر در ماه گذشته به ۱۱۳ 

میلیون لیتر خبرداد
منبع: فارس

خبر روز

هدف گذاری فولادی کشور در ۱۴0۴ 
در پانزدهمین نمایشگاه بین المللی متالورژی، فولاد، ریخته گری ماشین آلات و صنایع وابسته مطرح شد: 

پانزدهمین نمایشگاه بین المللی متالورژی، فولاد، 
ریخته گری ماشین آلات و صنایع وابسته کار خود 
را در اصفهان آغاز کرد،  نمایشگاه متالورژی، فولاد 
و ریخته گری با حضور واحد تولیدی، خدماتی، 
سازنده تجهیزات کارخانه و کارگاهی و همچنین 
حضور چشمگیر شرکت های دانش بنیان همراه است 
شرکت هایی که با اهداف بهینه سازی مصرف انرژی، 
حفظ محیط زیست و همچنین توسعه تولیدات و 
محصولات به وسیله فناوری های نوین در این نمایشگاه 
حضور دارند و تا چهارم شهریور از ساعت ۱۰ صبح 
لغایت ۶ عصر در محل دائمی نمایشگاه بین المللی 
اصفهان آماده ارائه خدمت به عموم علاقه مندان 
هستند. تولید ۳۰ میلیون تن فولاد در سال بهرام 
سبحانی رئیس انجمن تولیدکنندگان فولاد در مراسم 
افتتاحیه این نمایشگاه با تأکید بر اینکه اگر ظرفیت های 
حوزه فولاد مهیا بود ما امروز باید ۴۵ میلیون تن را 
تولید می کردیم و در جمع ۵ کشور دنیا بودیم؛ اما 
متأسفانه با محدودیت ها مواجه هستیم گفت: یکی 
از لوکوموتیوهایی که رشد امروز صنایع فولادی را به 
این نقطه رسانده است همت مجموعه های تلاشگر و 
تولیدی است که در شرایط فعلی با وجود مشکلات 
فراوان به تولید ادامه  می دهند، اما در این میان برخی 
تصمیم های خلق الساعه و غیرکارشناسی شده مانع 
رشد تولید خواهد شد. وی در ادامه ضمن اشاره به 

جایگاه تولید فولاد در ایران گفت: در حال حاضر 
۳۰ میلیون سالیانه فولاد تولید می شود که جایگاه 
دهم را بین کشورهای جهان برای ما رقم زده و طبق 
برنامه ریزی ها قرار است در ۱۴۰۴ به ۵۵ میلیون تن 
فولاد برسیم درحالی که تعداد زیادی از مجموعه های 
تولیدی از محدودیت برق و گاز رنج می برند، رئیس 

انجمن تولیدکنندگان فولاد بیان کرد: آیا افرادی 
که در ساختار حکمرانی کشور و در سند راهبردی 
اعلام کردند تا افق ۱۴۰۴ میزان ۵۵ میلیون تن فولاد 
کنیم نمی دانند که این حجم از تولید چقدر برق 
می خواهد. نمایشگاه محل بروز و ظهور دستاوردها 
است سعید عسگرزاده دبیر انجمن سنگ آهن ایران 

نیز در این مراسم با بیان اینکه نمایشگاه محل بروز 
و ظهور دستاوردها است، بیان کرد: نقص بزرگی در 
زنجیره آهن و فولاد در ساختار حکمرانی ژنرال وجود 
دارد و آن این که ما در مجلس کمیته معدنی داریم 
که متخصص معدن در آن وجود ندارد. وی در ادامه 
افزود: امروز از وجود بزرگانی که رکورددار صنعت 
فولاد هستند،  بی بهره هستیم و تقریباً می توان گفت 
جریان سازی خاصی در حوزه معدن وجود ندارد و تمام 
زنجیره با یکدیگر هماهنگ هستند و تنها مشکل در 
بخش حکمرانی و ساختار حاکمیت بر زنجیره آهن 
و فولاد است. محمود بندرچی، مدیرعامل شرکت 
رستاک پادویژن نیز  با بیان اینکه توانستیم سطح 
کمی و کیفی را ارتقا دهیم، افزود: پنل تخصصی با 
حضور انجمن تولیدکنندگان فولاد، اتاق بازرگانی، 
انجمن نوردکاران و سنگ آهن برگزار خواهد شد. 
۱۶۰ شرکت و مجموعه صنعتی در این نمایشگاه 
حضور دارند احمدرضا طحانیان، مدیرعامل شرکت 
نمایشگاه های بین المللی اصفهان نیز در مراسم 
افتتاحیه این نمایشگاه، اعتمادیان به ویژگی های این 
دوره از نمایشگاه اشاره کرده و گفت: ۱۶۰ شرکت و 
مجموعه صنعتی در این نمایشگاه حضور دارند. در این 
نمایشگاه پنل های تخصصی با موضوعات چالشی و ارائه 
راهکار توسط متخصصین با حضور میهمانانی از داخل 
و خارج کشور برگزار خواهد شد.وی حضور شرکت های 
دانش بنیان را در این نمایشگاه را مغتنم دانست و افزود: 
امیدوارم نمایشگاه در خور و شایسته ای را پیش رو 

داشته باشیم.
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به اطلاع می رساند اداره کل ورزش و جوانان استان در نظر دارد :
مجمع انتخابی هیئت ورزش های روستایی و بازیهای بومی و محلی استان مرکزی را با شرایط ذیل برگزار نماید. لذا از کلیه علاقمندان احراز پست ریاست 
هیئت مذکور دعوت می گردد جهت دریافت و تکمیل فرم ثبت نام و ارائه مدارک مورد نیاز از تاریخ 1402/6/2 به مدت یک هفته کاری در ساعت اداری به 

دبیرخانه مجامع واقع در اداره کل ورزش و جوانان استان )واحد گروه توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای( مراجعه نمایند.
مهلت ثبت نام به هیچ وجه تمدید نخواهد شد.

شرایط اختصاصی و عمومی کاندیداها:
1- التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران

2- دارا بودن حداقل سن 30 و حداکثر 65 سال
3- سابقه مدیریت اجرایی حداقل پنج سال

4- دارا بودن کارت پایان دوره ضرورت )خدمت سربازی( یا معافیت
5- دارا بودن مدرک تحصیلی کارشناسی )لیسانس(

6- فاقد تابعیت مضاعف بوده و در استان سکونت داشته باشد.
7- حضور شخص متقاضی یا نماینده و وکیل قانونی آن با ارائه وکالت نامه رسمی و محضری در زمان ثبت نام الزامی می باشد.

8- تکمیل فرم های ثبت نام با توجه به نوع اعلام آمادگی داوطلب )هر گونه خط خوردگی، لاک گرفتگی، عدم امضا یا اثر انگشت موجب ابطال فرم ها خواهد 
شد(

9- ارائه گواهی سوء پیشینه و گواهی عدم اعتیاد به مواد مخدر
10- اعلام کتبی اسامی داوطلبان پست های هیئت رئیسه )خزانه دار دارای سابقه مرتبط یا امور مالی( خبره ورزشی، نائب رئیس بانوان، دو نفر عضو )حداقل 
یک نفر از بین بانوان( و ارائه مدارک و تکمیل فرم های استعلام اعضای پیشنهادی هیئت رئیسه هر یک از داوطلبان احراز پست ریاست هیئت استان در 

زمان ثبت نام
11- سرپرستان یا روسای سایر هیئت های استانی تا زمانی که از سمت قبلی خود در هیئت استعفاء نداده باشند نمی توانند در انتخابات شرکت نمایند.

12- حضور داوطلبانی که در دوره های قبلی ریاست هیئت، مستعفی یا برکنار شده اند منوط به موافقت رییس و نایب رییس مجمع می باشد.
13- پرسنل نیروهای مسلح می بایست از سازمان ورزش و آمادگی جسمانی نیروی مسلح معرفی نامه کتبی داشته باشند.

14- اصل و تصویر مدرک تحصیلی
15- یک قطعه عکس 3×4 با زمینه روشن

16- اصل و تصویر کلیه صفحات شناسنامه و کارت ملی
آدرس دبیرخانه مجمع: اراک، بلوار فاطمیه، جنب استانداری، اداره کل ورزش و جوانان استان مرکزی

اطلاعیه ثبت نام کاندیداهای تصدی ریاست هیئت ورزشی استان مرکزی

دبیرخانه مجامع هیئت های ورزشی استان مرکزی
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